[image: image1.jpg]

Глава администрации Первомайского района города Пензы

П Р И К А З

	30.10.2018
	№
	380-р

О внесении изменений в приказ главы администрации Первомайского района города Пензы от 30.05.2008  № 121-р «О создании единой комиссии по защите интересов Первомайского района города Пензы в сфере экономики»
В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Внести изменения в приказ главы  администрации Первомайского  района города Пензы от 30.05.2008 № 121-р «О создании единой комиссии по защите интересов Первомайского района города Пензы в сфере экономики» (с последующими изменениями) в части утверждения состава комиссии, изложив его в следующей редакции:
	Белякова

Лидия Григорьевна
	глава администрации  Первомайского района города Пензы, председатель комиссии;

	Озерова

Наталья Владимировна

	заместитель главы администрации Первомайского района города Пензы, заместитель председатель комиссии;

	Галкина

Татьяна Алексеевна
	начальник отдела социально – экономического развития территории района администрации Первомайского района города Пензы, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Демидова

Ольга Владимировна
	начальник отдела  урегулирования задолженности ИФНС РФ  по Первомайскому району города Пензы
(по согласованию);

	Колина

Светлана Петровна
	консультант Пензенского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации

(по согласованию);

	Столярова

Евгения Владимировна
	главный специалист – эксперт отдела Территориального фонда обязательного медицинского страхования Пензенской области
(по согласованию);

	Захаров
Сергей Ильич
	ведущий специалист ГКУ Центр Занятости населения г.Пензы

(по согласованию).

2. Приказ  главы администрации Первомайского района города Пензы от 02.12.2015 № 430-р «О внесении изменений в приказ главы  администрации  Первомайского района города Пензы от 30.05.2008 № 121-р   «О создании Единой комиссии по защите интересов Первомайского района города Пензы в сфере экономики» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации Н.В.Озерову
Исполняющий обязанности
главы администрации

Н.В.Озерова